17.7.22. 15:59

er3C

Moapy4Ho ogervere: 3ajevap

OnwTuHa: Cokobara
Hatym n Bpeme nspage ussewraja: 17.7.2022. 15:59

Pegn.
op.

about:blank

Moapy4Ho
operbewe

3ajevap

3ajevap
3ajevap
3ajevap
3ajevap

3ajevap

OnwTuHa

Cokobatrba

Cokobarba

Cokobarba

Cokobarba

Cokobarba

Cokobarba

MpenuMmuHapHa nucTa KaHAMAaTa Koju ce No3mBajy Ha obyKy

PeaHu 6poj
npujase

5939

2869
1955
1931
6057

4896

about:blank

UHcTpyKTOpPMU

WUme u npesnme

OAHULIA
OUMUTPUJEBUT

JEJNNIEHA MUKOBUR
BOBAH MUHNTR
KATAPUHA NBAHOBUWR
BEOJAHA RUPUR

JENEHA JAHOLWIEBWR

DaTtym
pohera

8.12.1995.

10.11.1969.
20.7.1975.
3.12.1986.
3.5.1983.

28.5.1980.

SooN
saL: Cpbuja
Nnonnc 2021

YKynaH 6poj 6oaoBa Koje je kaHguaaTt
ocTBapuo

60

59
57
56
54

53

7



